科技研发

检测中心

研发中心

技术服务中心
天津电力机车有限公司新建天津和谐型大功率机车检修基地项目第一阶段补充项目竣工环境保护

验收监测报告表公示

根据《国务院关于修改＜建设项目竣工环境保护管理条例＞的决定》（国务院令第682号），以及环保部《关于发布＜建设项目竣工环境

保护验收暂行办法＞的公告》（国环规环评【2017】4号），现将《天津电力机车有限公司新建天津和谐型大功率机车检修基地项目第一

阶段补充项目竣工环境保护验收监测报告表》公示如下：

建设单位：天津电力机车有限公司

公示内容：天津电力机车有限公司新建天津和谐型大功率机车检修基地项目第一阶段补充项目竣工环境保护验收监测报告表，详见附件。

公示时间：2021年1月25日起，20个工作日。

公示期间，对上述公式内容如有异议，请以书面形式反馈，个人须署真实姓名，单位须加盖公章。

联系电话：022-68291985。

附件下载地址：天津电力机车有限公司新建天津和谐型大功率机车检修基地项目第一阶段补充项目竣工环境保护验收监测报告表

您好! 今天是2022年5月10日 天津 多云 10℃～21℃ 东南风 星期二 详细»

网站首页 研究所概况 新闻中心 科技研发 期刊杂志 党群工作 联系我们

> > > 首页  科技研发  检测中心

 天津电力机车有限公司新建天津和谐型大功率机车检修基地项目第一阶段补充项目竣工环境保护验收监测报告表公示

https://v1.cecdn.yun300.cn/site_1712290685/%E5%A4%A9%E6%B4%A5%E7%94%B5%E5%8A%9B%E6%9C%BA%E8%BD%A6%E6%9C%89%E9%99%90%E5%85%AC%E5%8F%B8%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E9%AA%8C%E6%94%B6%E6%8A%A5%E5%91%8A.pdf
http://tianjin.tianqi.com/tianjin/?tq
http://tianjin.tianqi.com/tianjin/?tq
http://www.rrtj.cn/index.html
http://www.rrtj.cn/intro/1.html
http://www.rrtj.cn/news/2/
http://www.rrtj.cn/news/4/
http://www.rrtj.cn/zazhi.html
http://www.rrtj.cn/news/17/
http://www.rrtj.cn/intro/23.html
http://www.rrtj.cn/
http://www.rrtj.cn/news/8/
http://www.rrtj.cn/news/4/

友情链接：

主办单位：中华全国供销合作总社天津再生资源研究所

办公地址：天津市南开区红旗南路247号 邮政编码：300191

电话：022-58696698 传真：022-58696698 津ICP备05005069号-1 网站建设：中企动力天津

节约网 富宝金属网 中国废油再生利用网 全球环保研究网 北极星节能环保网 慧聪环保网 中国再生资源回收利用协会 中国轮胎翻修与循环利用网 中国塑料加工工业协会

中国物资再生信息网 北京废品旧货网 中国再生资源开发有限公司

上一篇： 京粮（天津）粮油工业有限公司大豆筒… 北辰区西堤头镇韩盛庄及辛侯庄生活污…  下一篇：

https://beian.miit.gov.cn/
http://www.300.cn/transport/welcom
http://www.300.cn/transport/tianjin
http://www.rrtj.cn/news/7958.html
http://www.rrtj.cn/news/7958.html
http://www.rrtj.cn/news/7958.html
http://www.rrtj.cn/news/7958.html
http://www.rrtj.cn/news/7958.html
http://www.rrtj.cn/news/7958.html
http://www.rrtj.cn/news/7958.html
http://www.rrtj.cn/news/7958.html
http://www.rrtj.cn/news/7958.html
http://www.rrtj.cn/news/7958.html
http://www.rrtj.cn/news/7958.html
http://www.rrtj.cn/news/7958.html
http://www.rrtj.cn/news/7943.html
http://www.rrtj.cn/news/7948.html